

Ryesvang Landbrug ApS
Rugårdsvej 160
5464 Brenderup

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

(22. regnskabsår)

Til Erhvervs- og Selskabsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling den 23/5 2017

Grete Hage
Dirigent

CVR nr. 18 51 50 83

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ryesvang Landbrug ApS Rugårdsvej 160 5464 Brenderup CVR-nr.: 18 51 50 83 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Middelfart
Bestyrelse	Henri Hage, formand Christoffer Hage Grete Hage
Direktion	Christoffer Hage
Pengeinstitut	Danske Bank Algade 35 5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af landbruget Ryesvang Landbrug ApS med tilhørende udlejningsboliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 344.522, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.652.853. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		1.553	36.902
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-46.515</u>	<u>-42.515</u>
Resultat før finansielle poster		-44.962	-5.613
Finansielle indtægter		113.674	544.034
Finansielle omkostninger		<u>-413.234</u>	<u>-66.756</u>
Resultat før skat		-344.522	471.665
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-114.851</u>
Årets resultat		<u>-344.522</u>	<u>356.814</u>
Overført resultat		<u>-344.522</u>	<u>356.814</u>
		<u>-344.522</u>	<u>356.814</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2		
Grunde og bygninger		1.812.175	1.812.866
Produktionsanlæg og maskiner		40.768	46.592
		<u>1.852.943</u>	<u>1.859.458</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.852.943</u>	<u>1.859.458</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.723	71.631
Andre tilgodehavender		3.441	54.085
Selskabsskat		43.331	0
		<u>85.495</u>	<u>125.716</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		2.446.348	3.522.662
		<u>2.446.348</u>	<u>3.522.662</u>
Indlån		<u>589.970</u>	<u>52.734</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.121.813</u>	<u>3.701.112</u>
Aktiver i alt		<u>4.974.756</u>	<u>5.560.570</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	3		
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.452.853	1.797.374
Egenkapital i alt		<u>1.652.853</u>	<u>1.997.374</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Langfristede gældsforpligtelser			
	4		
Nykredit		2.466.929	2.590.732
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.466.929</u>	<u>2.590.732</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del	4	116.317	115.673
Kreditinstitutter	4	0	108.403
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		668.256	611.293
Selskabsskat		0	59.725
Anden gæld		70.401	77.370
		<u>854.974</u>	<u>972.464</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.321.903</u>	<u>3.563.196</u>
Passiver i alt		<u><u>4.974.756</u></u>	<u><u>5.560.570</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	2016	2015	
	kr.	kr.	
1 Skat af årets resultat			
Skat af skattepligtig indkomst	0	113.435	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.416	
	<u>0</u>	<u>114.851</u>	
	<u>0</u>	<u>114.851</u>	
 2 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygning- er	Produktionsanlæg og maskiner	I alt
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2016	2.564.595	58.240	2.622.835
Tilgang i årets løb	40.000	0	40.000
	<u>2.604.595</u>	<u>58.240</u>	<u>2.662.835</u>
Kostpris	<u>2.604.595</u>	<u>58.240</u>	<u>2.662.835</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	0	0	0
Opskrivninger	0	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	751.729	11.648	763.377
Årets afskrivninger	40.691	5.824	46.515
	<u>792.420</u>	<u>17.472</u>	<u>809.892</u>
Af- og nedskrivninger	<u>792.420</u>	<u>17.472</u>	<u>809.892</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.812.175</u>	<u>40.768</u>	<u>1.852.943</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	1.797.375	1.997.375
Årets resultat	0	-344.522	-344.522
Egenkapital 31. december 2016	200.000	1.452.853	1.652.853

Selskabskapitalen specificerer sig således:

180 A-anparter á kr. 1.000	180.000
20 B-anparter á kr. 1.000	20.000
	200.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2016	2015
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	2.058.535	2.184.499
Mellem 1 og 5 år	408.394	406.233
Langfristet del	2.466.929	2.590.732
Kortfristet del	116.317	115.673
	2.583.246	2.706.405

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.583 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør 1.812 t.kr.

Noter til årsrapporten

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Godsejer Christoffer Hage

Godsejer Henri Hage, Kærsgård